
2023 年 12 月吉日 

お得意様各位 

東京都荒川区東日暮里 6-14-1 

 日暮里ﾌﾟﾗﾚｰﾙﾋﾞﾙ 5 階 

アルト株式会社 

 

 

年末年始休業のお知らせ 
 

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

誠に勝手ながら、年末年始休業日を下記のとおりとさせていただきます。 

 

  

年末年始休業期間 

2023 年 12 月 29 日（金）より 

2024 年 1 月 3 日（水）まで 
  

 

新年は 2024 年 1 月 4 日（木）より、平常通り営業させて頂きます。 

来年も変わらぬお引き立てのほどよろしくお願い申し上げます。  

 

 

                            以    上                          

 


